[image: image1.jpg]

Башkортостан Республикаhы
Миeкe районы муниципаль районыныn Яnы Kарамалы ауыл советы ауыл билeмehе

Советы

452083, Миeкe районы, Яnы Kарамалы ауылы,

Yzeк урам, 56А

тел./факс 2-66-31

	Республика Башкортостан
Совет сельского поселения Новокарамалинский сельсовет муниципального района

 Миякинский район

452083, Миякинский район,

 с. Новые Карамалы,

ул. Центральная, 56А

тел./факс 2-66-31

ПРОЕКТ

ҠАРАР

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений и дополнений  в решение Совета сельского поселения

Новокарамалинский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан от 24.12.2015 года №27 «Об утверждении Нормативов градостроительного проектирования сельского поселения Новокарамалинский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан»
На основании протеста Стерлитамакской транспортной прокуратуры № 23/-17-2021 от 12.05.2021 и приведение в соответствие с положениями федерального законодательства в части использования и выполнения работ по размещению кабельных линий в полосах отвода железных дорог, Совет сельского поселения Новокарамалинский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан  Р Е Ш И Л:

1. Внести изменения в решение Совета сельского поселения Новокарамалинский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан от 24 декабря 2015 года № 27 ««Об утверждении Нормативов градостроительного проектирования сельского поселения Новокарамалинский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан» :
 Пункт 11.3.24, 11.3.25  Решения исключить.

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по земельным вопросам, благоустройству, экологии и ЖКХ.

Глава сельского поселения                                                                И.В. Павлов

с. Новые Карамалы

__.__. 2021 года

№ __